
 

 
 

Exames ABRSM  
 

Centro de exames: Escola de Música da Malveira  Morada: ESTRADA NACIONAL 116, QTA VALE DO JUNCAL, SOBREIRO 

 Data: 09/05/2019         2640-578 MAFRA 

 
Contacto do Centro de Exames: 936272701 
 

Escola / Professor Nome Exame Grau 
Hora do 
exame 

Duração 
(minutos) 

ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA ARIANA RODRIGUES PIANO 3 10:00 15 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA IONELA OSTAFEICIUC PIANO 3 10:15 15 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA DIANA SANTOS PIANO 1 10:30 15 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA TOMÁS NETO PIANO PREP 10:43 13 

INTERVALO 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA RAFAELA VELEZ PIANO 1 11:15 15 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA MARIANA CARDOSO PIANO 3 11.30 15 

  ALMOÇO     
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA TIAGO  MIRA PIANO 4 13:00 18 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA SARA MIRA PIANO 4 13:18 18 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA JOANA MIRA PIANO 2 13.36 15 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA MARIA ALMEIDA PIANO 6 13:51 23 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA MADALENA BOLDESCU PIANO 6 14:14 23 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA JOANA ALMEIDA VIOLIN 2 14:37 17 

  INTERVALO     
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA MADALENA BOLDESCU VIOLIN 7 15:30 28 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA OCTAVIAN BOLDESCU VIOLIN 4 15:58 20 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA MARIA RUSSO VIOLIN 1 16:18 15 
ESCOLA DE MÚSICA DA MALVEIRA JOANA GOMES VIOLIN 3 16:33 17 

 

 


